MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1319/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de junho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base
no § 2, da Emenda Organizacional n.0 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
servimo-nos do presente para solicitar a concessão de novo prazo, para
encaminhamento das respostas aos Requerimentos números 901/2019, 902/2019 e
903/2019, de autoria dos Vereadores RAFAEL DE ANGELI e JOSÉ CARLOS PORSANI,
respectivamente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nosso
elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

./

Vmf: 045.782/2019: 045.779/2019: 045.778/201 9)

q;·
(..·~
t -..)

·-(.-.1 .....
.:S:• n·.

" t....:l

~t
• . .D

•:S:•
.:S:•
UI
t'XJ
-~
~

i§

~
'T'

I
~
c->

~

I =